
Zarządzenie Nr V/483/2009
Wójta Gminy Baranów

z dnia 11 maja 2009 roku

w  sprawie  wskazania  pracowników  samorządowych  Gminy  Baranów  do  składu
obwodowych  komisji  wyborczych  w  wyborach  posłów  do  Parlamentu  Europejskiego
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku.

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. -
Ordynacja wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004r. Nr 25, poz.219 ze zm.)
w związku z art.  48 ust.  2 pkt 2 lit.  „a” ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. - ordynacja
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U.
z 2007r. Nr 190, poz. 1360 ze zm.), - zarządzam, co następuje:

§ 1.

Do składu obwodowych komisji  wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego
zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku, wskazuję n/w pracowników samorządowych
Gminy Baranów:

1) Halina Berlińska – do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Baranowie,
2) Joanna Wiak – do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Gródku,
3) Justyna Maruszak – do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Śniadówce,
4) Beata Zagulska – do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Koźle.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Pełnomocnikowi  Wójta  Gminy  Baranów do  spraw
wyborów.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania.


